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Nicht alles ist abgesagt
Sonne ist nicht abgesagt. Fruhling ist nicht abgesagt.
Beziehungen sind nicht abgesagt. Liebe ist nicht abgesagt.
Lesen ist nicht abgesagt. Musik ist nicht abgesagt.
Fantasie ist nicht abgesagt. Freundlichkeit ist nicht abgesagt.
Zuwendung ist nicht abgesagt. Gesprache sind nicht abgesagt.
Hoffnung ist nicht abgesagt. Beten ist nicht abgesagt.

Quelle: Kirche im hr

Liebe Leserinnen und Leser,

Nach und nach soll es in den nachsten Wochen und Monaten wieder ein
Gemeinschaftsleben geben. In welchen Schritten, das wird sich zeigen und ist nicht
vorauszusehen. Aus diesem Grund wird es zunachst den ,BLICKKONTAKT" anders
geben als gewohnt, eben kompakt. Er wird monatlich erscheinen. Im Mai reicht ein
gefaltetes Blatt, um das, was wir wieder miteinander tun dlrfen, bekanntzugeben. Ich
hoffe sehr, dass die Informationen nach und nach mehr werden. Ich weiB3, dass viele
darauf warten, wieder zusammenzukommen: die Gruppen, die Konfis, die Chére. Unsere
Presbyter und Presbyterinnen wilnschen sich, nun endlich in einem Gottesdienst
eingeflihrt zu werden. Den Ausgeschiedenen soll gedankt werden. Die Konfirmationen
mussten abgesagt werden, ebenso das geplante Tauffest.

ABER: Wir konnen wieder Gottesdienst miteinander feiern. Das ist ein Geschenk,
fir das ich von Herzen dankbar bin. Wir mussten ein Schutzkonzept entwickeln, das wir
NUR im Bodelschwingh-Haus umsetzen kdnnen. Deshalb finden alle Gottesdienste
zunachst dort statt. Ich freue mich, auch wenn es anders ist als gewohnt.

Ihre Pfarrerin Kristina Ziemssen
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Dient einander als gute Verwalter der vielfaltigen Gnade
Gottes, jeder mit der Gabe, die er empfangen hat!
1. Petr 4,10 (E)

L= Lutherbibel | E = Einheitsibersetzung

Gottesdienste im Mai

= 10. Mai 2020 |

Pfarrerin Kristina Ziemssen

= 17. Mai 2020 |

Pfarrerin Kristina Ziemssen

= 21. Mai 2020 |

Regionalgottesdienst - NUR bei gutem Wetter
Pfarrer Dietmar Gréoning-Niehaus
Pfarrerin Kristina Ziemssen

= 24. Mai 2020 |

Pfarrerin Rebecca Basse

= 31. Mai 2020 |

Pfarrerin Kristina Ziemssen

Alle Gottesdienste
finden um 10 Uhr
im Bodelschwingh-Haus statt.
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Pfarrerin Kristina Ziemssen
kristina.ziemssen@evangelisch-in-geseke.de

Pfarrerin Rebecca Basse
rebecca.basse@evangelisch-in-geseke.de

Pfarrer Dietmar Groning-Niehaus
dietmar.groening-niehaus@evangelisch-in-geseke.de

Pfarrer Sven Frohlich
sven.froehlich@evangelisch-in-geseke.de

Pfarrer Wolfgang Jager

Ansgar Breucker
ansgar.breucker@evangelisch-in-geseke.de

Johann Duck
johann.dueck@evangelisch-in-geseke.de

Jennifer Keuchel
jennifer.keuchel@evangelisch-in-geseke.de

Stefanie Lappe
stefanie.lappe@evangelisch-in-geseke.de

Sven Leutnant
sven.leutnant@evangelisch-in-geseke.de

Willi Nagelmeier
willi-karl.nagelmeier@evangelisch-in-geseke.de

Dr. Stefan Schinzer
stefan.schinzer@evangelisch-in-geseke.de

kontakt .... kompakt

Tel. 02942-5747954

Tel. 02942-9875130

Tel. 02941-7438617

Tel. 02947-3966

Tel. 02943-2416

Tel. 0176-44591598

Tel. 02942-4549

Tel. 02942-9799065

Tel. 02942-8585

Tel. 0163-6862678

Tel. 0159-02107099

Tel. 01525-6485025
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